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日瑠笏冤傷 鰊 〔黎隋 7

2021ォ ートパックスJAF全日本カート選手権 OK部門 第5戦・

2021 JAF全 日本カート選手権 FS125部門・FP-3部門 東地域 第4戦

4戦

第6戦

21 JAFジ ユニア ―卜選手権 r ・FP― J r CadetSttBF5

主催 :茂原ツインサーキット

2021JAF全 日本カー ト選手権 東地域 第4戦

FS1 25部門 タイム トライアル 融5攀 豊

発表/6:み鬱東コース (1.142m) 天候 り コース状況 :ウエット
2021.09.18 茂原ツイ>+/-*v F

Pos No. Dr i ver Team Besttime      km/h Laps Beh i nd Frame Eng i ne Ti re
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55

18

37

17

梅垣 清   ガレージC

五十嵐  文太自IFormula Blueエ ツフエガ~ラ

野澤 勇翔  Formula BIueエ ツフエガーラ

伊藤 祐   ガレージC

上野 晴紀  チーム エッフェガーラ

中村 仁   FOrmula Blue TKC
堂園 鷲   ENERGY JAPAN
箭内 優樹  brioly Racing
塚本 凛世  K.SPEED WIN
富田 星羅  MORISHITA RACING
小林 利篠斗 Formula Blue SuperRacing」 unkle:

諏訪 白翔  レーシングチームあかつきWthチ ヤンネル700

浅見 謙心  BirelART Access Racing
藤井 翔大  K.SPEED WIN
玉橋 悠月  30sRACING

高橋 英義  KRS―DAI

喜納 颯矢斗 YRHKS
=枝 大和  YRHKS

松浦 光聖  MOty's RS GEN
橘田 明弘  K.SPEED WIN
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0.008

0.032

0.146

0.167

0.188

0.240

0.247

0,359

0.445

0.453

0.474

0.481

0.501
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SWF

birelART

birelART.

praga

birelART

KOSMIC

Energy CorSe

PAROLIN  _

Drago 00RSE

TONYKART

blrelART

Sodi

birelART

Drago 00RSE

TONYKART

praga

TONYKART

PAROLIN

REDSPEED

Drago CorSe

参加台数 :20台   出走台数 :20台

競技長 計時長
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